
                        

  Obec Vranov 

  Zastupitelstvo obce Vranov 
 

 

 

Usnesení 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 2/2025, 

konaného dne 26. 03. 2025, od 19:00 hodin. 
 
 

 

 

1. Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Ondřeje Vašáka a Markétu Horváthovou a 

zapisovatele Barboru Janotovou. 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 
 

 

 

2. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání dne 26. 03. 2025 
 

I. Zahájení  
II. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

III. Seznámení s rozpočtovým opatřením obce Vranov č. 1/2025 

IV. Schválení zadávací dokumentace veřejné zakázky “Kanalizace a ČOV Vranov“ před 

zahájením zadávacího řízení 

V. Návrh směny pozemků 

VI. Žádost o finanční příspěvek – Linka bezpečí 

VII. Schválení rozpočtové opatření obce Vranov č. 2/2025 

VIII. Výzva občanů vedení obce – nesouhlas s pokácením asi 20 vzrostlých stromů, které 

proběhlo 18.04.2024 na pozemku parc. č. 1335/1 v k. ú. Vranovská Lhota a nesouhlas 

občanů s návrhem zprávy o uplatňování územního plánu Vranova, který navrhuje tento 

pozemek ke změně z nezastavitelného území na plochu bydlení 

IX. Diskuse pouze k projednávaným bodům 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

3. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky “Kanalizace a ČOV 

Vranov“ před zahájením zadávacího řízení a pověřuje starostu obce dalším postupem v rámci 

zadávacího řízení. 

           Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 
 

 

4. Zastupitelstvo obce Vranov neschvaluje navrženou směnu pozemků v k.ú. Vranovská Lhota 

doručenou od Ing. Jolanty Běhalové, Vranovská Lhota 39, 257 22 Čerčany. 

     Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 
 

 

 

5. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč organizaci Linka bezpečí, 

z.s., IČO: 61383198 a pověřuje starostu obce k podpisu darovací smlouvy. 

            Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

6. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 2/2025. 

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.    

   

7. Zastupitelstvo obce Vranov bere na vědomí nesouhlas přítomné veřejnosti s pokácením stromů na 

pozemku parc. č. 1335/1 v k.ú Vranovská Lhota, dále zastupitelstvo bere na vědomí nesouhlas 

přítomné veřejnosti s převodem pozemku parc. č. 1335/1 v k.ú. Vranovská Lhota z plochy smíšeného 

nezastavitelného území do ploch zastavitelného území. 

               

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              



Diskuse k projednávaným bodům   
 

Do diskuse se přihlásil pan Ing. Krupička, který upozornil zastupitele na špatný stav pozemku parc. č. 65/7 

v k.ú. Vranov, který je v majetku obce Vranov. Předsedající souhlasil s připomínkou a zmínil, že se v letošním 

roce pokusí dát pozemek parc. č. 65/7 v k.ú. Vranov z velké části do pořádku. Dále pan Krupička projevil svůj 

nesouhlas se změnou způsobu využití pozemku parc.č. 65/7 v k.ú. Vranov na plochy TI. Předsedající uvedl, aby 

Ing. Krupička svou připomínku ke zprávě o uplatňování ÚP sepsal a řádně včas podal na podatelnu OÚ Vranov.  

 

Úkoly pro starostu: 

Ze zastupitelstva č. 5/2024 – Podepsat – smlouvu o spolupráci na DTM 

Ze zastupitelstva č. 2/2025 – Podepsat – darovací smlouvu, vyvěsit – RO č.2/2025 
 

 
 

Usnesení bylo vyhotoveno dne: 07. 04. 2025   

 

 

 

 

 

Starosta:  Jan Roubíček   dne: 07. 04. 2025        podpis: ____________________ 
  

 

 

Razítko obce Vranov: 


		2025-04-07T13:02:01+0200
	Jan Roubíček




